
van de Laarschot II Associates 
Attorneys at Law 

FINANCIEEl EINDVERSLAG IN HET FAILLISSEMENT VAN DE 

BESLOTEN VENNOOTSCHAP AANNEMERSBEDRIJF WILLEMSTAD B.V. 

: Mr P.E. de Kart Rechter-commissaris 

Curator 
FaiJI issement no. 

: Mr P. van de Laarschot 
: F60415/2013 

Datum failliet verklaring 
Datum verslag 

A. BATEN 

1. Aangetroffen middelen 
Saldo ING rekening 

: 1 februari 2013 
; 7 januari 2016 

2. Opbrengst verkopen 
Opbrengst roerende zaken 
Opbrengst onroerende zaak 

3. Debiteuren 

4. Overige baten 
Bankgarantie project Seru Boka 
Boedelbijdrage Mea 
Opbrengst SO aande len Stadsherstel 
Premie restitu t ie Fatum 
Aanvu lling saldo 

Totaal bat en 

B. REEDS BETAALDE KOSTEN!BOEDELKOSTEN!BOEDELSCHULDEN 

1. Bankkosten tim 31 juli 2015 
2. Advertenties 
3. Griffierecht 

4. Taxatiekosten 
5. Deurwaa rderskosten 
6. Sa laris curator tim 2 februari 2015 
7. Diversen 
Totaa l betaalde kosten/boedelkosten/boedelschulden 

C. THANS NeG BESCHIKBAAR 

Totaal baten 
Totaa l kosten 
Banksaldo per 28 augustus 2015 

D. NeG TE BETAlEN VERSCHOTTEN/BOEDELSCHUlDEN 

1. Publicatiekosten forfaitair 

2. Salaris curator 5-2-2015 tot einde faillissement 
Totaal 

Beschikbaar voor uitbetaling aan preferente boedel crediteuren 

- I -

f 350,-­
f 24.143,20 

f 117,33 

f 73.828,29 

f 71.654,90 

f 124.267,08 

f 32.187,50 

f 5.000,--

f 4.000,--

f 1.359,44 

f 0,03 

f 312.414,57 

f 103,74 

f 311,64 

f 3.300,--

f 1.332,07 

f 2.688,27 

f 235.112,34 

f 145,03 

f 242.993,09 

f 312.414,57 
f 242.993,09 
f 69.421,48 

f 24.493,20 

f 44.928,28 



E. SALDO 0 UIT TE BETALEN AAN: 

Boedelvordering werknemers 

Resteert 

F. SCHULDENI.AST 

1. Preferente crediteuren: 

a. Landsontvanger: omzetbelasting 

b. Socia Ie Verzekeringsbank: JULI 201S/0V 

Totaal 

2. Preferente crediteuren met lagere voorrang 

c. Werknemers 

3. Concurrente crediteuren 

Aantai: 46 

G. BESCHIKKINGEN SAI.ARI$ CURATOR 

Tot en met heden: 

22 juli 2015 2013 
7 juB 2015 2013 
7 juB 2015 2013 
9 augustus 2013 

3 oktober 2013 

13 juB 2015 2014 
14 juli 2015 2014 
15 augustus 2014 

10 september 2014 

19 december 2014 

10 februari 2015 

31 augustus 2015 

Cura~ao, 7 januari 2016 

::~~? 
Curator 

Goedgekeurd op ...................................... 2016 

Rechter-comm issaris 

- 2 -

f 64.795,-­
f 30.594,69 

- f 44.928,28 
NIHI , 

f 95.389,69 

f 

f 1.855.587,52 

f 47.302,50 

f 53.773,48 

f 14.569,17 

f 15.363,85 

f 8.022,50 

f 26.943,50 

f 16.877,53 

f 13.169,02 

f 9.233,45 

f 14.985,43 

f 5.827,67 

f 24.143,20 

ellie
Rectangle




